
                                                          

                              2024 年３月２８日 

 

各      位 

会 社 名  中日本鋳工株式会社 

代表者名  代表取締役社長  鳥居良彦 

（コード番号 6439 名証メイン） 

問合せ先  管理本部 参与 加藤俊哉 

（TEL．0563－55－4477） 

 

配当予想（復配）に関するお知らせ 

 

 当社は、本日開催の取締役会において、未定としておりました 2024 年３月期の期末配当予想に 

ついて決議しましたので、下記のとおりお知らせします。 

  

記 

 

 

１．期末配当予想の内容 

 
年間配当金（円） 

第２四半期末 期末 合計 

前回発表予想 0.00 未定 未定 

今回発表予想 0.00     15.00 15.00 

当期実績 0.00   

前期実績          

（2023 年 3 月期） 
0.00 0.00     0.00 

 

２．理由 

 当社の配当政策の基本方針は、業績に応じた利益還元に努めるとともに、今後の事業環境を勘案し 

中長期的視点に立った安定的な配当の実現と経営基盤の基礎となる内部留保の充実に努めることと 

しております。 

 当社は、前期大変遺憾ながら無配とさせて頂きましたが、中長期経営計画期間内の早い段階での 

復配を経営上の最優先課題と認識し、収益力の向上ならびに財務体質の強化を計ってまいりました。 

 当期の期末配当につきましては、当期の業績見通しを踏まえて、安定的な配当の実現に向けた体制 

が整いつつあると判断し、期末配当予想を１株当たり 15 円として復配させていただきたく存じます。 

 

                        

                                           以上 


